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W=1.00
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W=0.75

W=0.75

W=0.635
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W=0.307

W=0.307
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4
.
0
%

±
4
.
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%
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2
.
0%
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4
.
0
%
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.
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0
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3
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+
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5
7
7%

W=0.858

W=0.858

W=0.638
W=0.638

±
2
.
2%

±
2
.
79

%

±
3
.
0
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%

NO.
8+
15.

527
自由勾

配側溝
（横断

用）B3
00型

底高H=9
5.2

70～
95.

23
3

延長
L=1

5.6
0m

N
O.

8
+1

5
.5

2
7

N
O.

8
+1

6
.2

5
8

南部広域農道

NO.-11+8.116

FH=99.109

9
5
.6

4
5

自
由
勾
配
側
溝
横
断
用
30
0型

N
O
.
8
+
2
4
.
2

BO
X
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0×

45
0

N
O
.
0
-
0
.
1
1
5

i= 0.31
6%

L=50
.000

m

i= 1.729%
L=20.527m

750

2750

2750

750

7000

VCR=1420m

VCL=40m

VCR=845m

VCL=35m

VCR=1668m

VCL=35m

NO.8+15.527・・・土工舗装端部

NO.8+15.527・・・設計終点

縦 断 図

V=1:100 H=1:500

IP.2
IA=75-41-52

R =55
A =45

L =36.818

D =61.873
Lc=35.846
CL=109.483

IP.1
IA=98-34-46

R =35

CL=60.219

TL=40.676

SL=18.662

3750 3750

7500

i= 2.500%L=65.000m

i= 3.825%L=40.000m

12 6

H = 99.646m
KBM.1

H = 95.527m
KBM.2

令和 7 年度

（仮称）狼森天王4号線

令和6年度（仮称）狼森天王4号線道路整備工事

弘前市大字 狼森 地内
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事
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横 断 図 ①

弘 前 市 建 設 部 土 木 課

路 線 名

年 度

工 事 名

施工箇所

図面名称

縮 尺

図面番号 13 葉 4

▽ 96.796
▽ 96.530▽ 96.398

11.1

9.1
8.2

8.9 8.2

7.7

(As)
(As)

(FH= 99.086)
(GH= 98.977)

BOX450×450

BC.1(NO.0+15.052)

FH= 98.621
GH= 96.996

NO.2

FH= 97.997
GH= 96.971

NO.3

FH= 97.576
GH= 96.689

NO.1

FH= 98.497
GH= 97.049

EC.1(NO.3+15.271)

FH= 97.438
GH= 96.925

4.000%
4.000%

4.000%
4.000%

4.000%
4.000%

4.000%
4.000%

2.196%2.196%

小規模

床掘 CA2 埋戻し RA

側 溝

作 業 土 工

構造物区分
1.0m未満

床掘 CA2 埋戻し RA

側 溝

作 業 土 工

構造物区分
1.0m未満

床掘 CA2 埋戻し RA

側 溝

作 業 土 工

構造物区分
1.0m未満

床掘 CA2 埋戻し RA

側 溝

作 業 土 工

構造物区分
1.0m未満

床掘 CA2 埋戻し RA

側 溝

作 業 土 工

構造物区分
1.0m未満

床掘 CA2 埋戻し RA

側 溝

作 業 土 工

構造物区分
1.0m未満

0.5 0.4

0.5 0.4

0.6 0.4

1.8 0.8

1.1 0.8

1.5 0.8

項目 記号 数 量

CA1 オープンカット

盛土幅

盛土

路床

路肩

法面

整形

切土法面

盛土法面

CL

BL

掘削

4.0以上 2.5～4.0 0～2.5

本 線 土 工

畦畔

BA2

BA3

BA4

路体 BA1

路外 BA5

安定処理層

項目 記号 数 量

CA1 オープンカット

盛土幅

盛土

路床

路肩

法面

整形

切土法面

盛土法面

CL

BL

掘削

4.0以上 2.5～4.0 0～2.5

本 線 土 工

畦畔

BA2

BA3

BA4

路体 BA1

路外 BA5

安定処理層

項目 記号 数 量

CA1 オープンカット

盛土幅

盛土

路床

路肩

法面

整形

切土法面

盛土法面

CL

BL

掘削

4.0以上 2.5～4.0 0～2.5

本 線 土 工

畦畔

BA2

BA3

BA4

路体 BA1

路外 BA5

安定処理層

項目 記号 数 量

CA1 オープンカット

盛土幅

盛土

路床

路肩

法面

整形

切土法面

盛土法面

CL

BL

掘削

4.0以上 2.5～4.0 0～2.5

本 線 土 工

畦畔

BA2

BA3

BA4

路体 BA1

路外 BA5

安定処理層

項目 記号 数 量

CA1 オープンカット

盛土幅

盛土

路床

路肩

法面

整形

切土法面

盛土法面

CL

BL

掘削

4.0以上 2.5～4.0 0～2.5

本 線 土 工

畦畔

BA2

BA3

BA4

路体 BA1

路外 BA5

安定処理層

項目 記号 数 量

CA1 オープンカット

盛土幅

盛土

路床

路肩

法面

整形

切土法面

盛土法面

CL

BL

掘削

4.0以上 2.5～4.0 0～2.5

本 線 土 工

畦畔

BA2

BA3

BA4

路体 BA1

路外 BA5

安定処理層

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

0.4

-

-

4.3

-

-

--

-

-

-

-

0.4

-

-

4.3

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

0.4

-

-

2.2

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

0.4

2.6

-

-

-

-

-

-

-

-

0.6

-

-

0.8

0.1

0.1

DL=95.000

Hp φ450

NO.0

DL=95.000

DL=95.000

DL=95.000

DL=95.000 DL=95.000

0.577% 0.165% 0.034%

29483421 11940

7106 4834

750

3750 3750

750

9000500 500

750

3750 3750

750

9000500 500

750

3750 3750

750

9000500 500

750

3750 3750

750

9000500 500

750

3750 3750

750

9000500 500

7500

7500

▽ 96.821

▽ 96.597
▽ 96.489

▽ 96.792 ▽ 96.697

▽ 99.068

1:
1.
5 1:1.5

0.4

1:1.5

1:
1.
5

▽ 99.038

▽ 98.997 ▽ 98.989 ▽ 98.990

0.874%

9200

9200

9200

横 断 図 ①

S=1:100

7500

7500

7500

1:
1.
5

1:1.5

令和 7 年度

（仮称）狼森天王4号線

令和6年度（仮称）狼森天王4号線道路整備工事

弘前市大字 狼森 地内

1:
1.
5

1:
1.
5

1:1.5

1:1.5

1:
1.
0

1:
1.
0

1:
1.
0

1:1.0

1:1.0

1:1.0

8.5

14.2

8.7

幅1m以上2m未満

幅1m以上2m未満

幅1m以上2m未満

幅1m以上2m未満

幅1m以上2m未満

14.4

-

0.4

1.1

-

-

-

-

2.1
2.
2

2.0
2.
3

0.81.
8

0.6
1.
6

-

(NO.0-3.000)

( - )

FH= 98.997
GH= 97.970

0.9

2.7

4.9

-

3.4 -

2.4 1.4

1.80.41.2
( - )

1.6

0.6

7.6

7.9

1.0

0.2

4.0( - )

( - )

2.1 -

-

-

-

工事起点
NO.0-3.000

※進入路の土工は、進入路工図に記載

-



横 断 図 ②

弘 前 市 建 設 部 土 木 課

路 線 名

年 度

工 事 名

施工箇所

図面名称

縮 尺

図面番号 13 葉 5

▽ 96.404 ▽ 96.300▽ 96.277

▽ 96.406

▽ 96.011

8.0
7.8

8.0
7.9

8.1
8.3

7.8

6.6

7.7

6.7

7.0 6.7

NO.5

FH= 97.479
GH= 96.864

NO.6

FH= 97.246
GH= 97.350

NO.7

FH= 96.576
GH= 96.440

NO.4

FH= 97.428
GH= 96.970

KA2-1(NO.4+1.859)

FH= 97.429
GH= 96.953

KE2-1(NO.5+18.677)

FH= 97.276
GH= 97.380

0.620%0.620%

3723 3723

7446750 750

500 8946 500

3712 3712

7424750 750

8924500 500

2.790%

3608

750

8716500 500

3608

750 7216

3500 3500

7000750 750

8500500 500

4.000% 4.000%

4.000% 4.000%

3500 3500

7000750 750

8500500 500

4.000% 4.000%

3500 3500

7000750 750

8500 500

9124

9146

8916

床掘 CA2 埋戻し RA

側 溝

作 業 土 工

構造物区分
1.0m未満

床掘 CA2 埋戻し RA

側 溝

作 業 土 工

構造物区分
1.0m未満

床掘 CA2 埋戻し RA

側 溝

作 業 土 工

構造物区分
1.0m未満

床掘 CA2 埋戻し RA

側 溝

作 業 土 工

構造物区分
1.0m未満

床掘 CA2 埋戻し RA

側 溝

作 業 土 工

構造物区分
1.0m未満

床掘 CA2 埋戻し RA

側 溝

作 業 土 工

構造物区分
1.0m未満

-

-

1.0

1.1

1.8 0.8

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

0.1

-

1.1

1.0

1.9 0.8

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1.1

1.5

2.0 0.8

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

0.2

-

0.2

1.2

1.4 0.9

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

0.2

-

1.4

1.3 0.9

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2.790%

項目 記号 数 量

CA1 オープンカット

盛土幅

盛土

路床

路肩

法面

整形

切土法面

盛土法面

CL

BL

掘削

4.0以上 2.5～4.0 0～2.5

本 線 土 工

畦畔

BA2

BA3

BA4

路体 BA1

路外 BA5

安定処理層

項目 記号 数 量

CA1 オープンカット

盛土幅

盛土

路床

路肩

法面

整形

切土法面

盛土法面

CL

BL

掘削

4.0以上 2.5～4.0 0～2.5

本 線 土 工

畦畔

BA2

BA3

BA4

路体 BA1

路外 BA5

安定処理層

項目 記号 数 量

CA1 オープンカット

盛土幅

盛土

路床

路肩

法面

整形

切土法面

盛土法面

CL

BL

掘削

4.0以上 2.5～4.0 0～2.5

本 線 土 工

畦畔

BA2

BA3

BA4

路体 BA1

路外 BA5

安定処理層

項目 記号 数 量

CA1 オープンカット

盛土幅

盛土

路床

路肩

法面

整形

切土法面

盛土法面

CL

BL

掘削

4.0以上 2.5～4.0 0～2.5

本 線 土 工

畦畔

BA2

BA3

BA4

路体 BA1

路外 BA5

安定処理層

項目 記号 数 量

CA1 オープンカット

盛土幅

盛土

路床

路肩

法面

整形

切土法面

盛土法面

CL

BL

掘削

4.0以上 2.5～4.0 0～2.5

本 線 土 工

畦畔

BA2

BA3

BA4

路体 BA1

路外 BA5

安定処理層

項目 記号 数 量

CA1 オープンカット

盛土幅

盛土

路床

路肩

法面

整形

切土法面

盛土法面

CL

BL

掘削

4.0以上 2.5～4.0 0～2.5

本 線 土 工

畦畔

BA2

BA3

BA4

路体 BA1

路外 BA5

安定処理層

1.2

1.2

0.3

3.6

3.7

4.8

4.8

4.7

4.6

4.0

4.0

DL=95.000

DL=95.000

DL=95.000

DL=95.000

DL=95.000

DL=95.000
▽ 96.506

▽ 97.083

▽ 96.374

▽ 96.497
▽ 97.030

▽ 96.365

▽ 95.810

▽ 95.838

0.5

0.2
0.2

0.
2

0.2
0.1

0.
5

0.5

0.5
0.
6

0.
5

0.6

1:1.5

1:1.5
1:
1.
5

1:
1.
5

横 断 図 ②

S=1:100

1:
1.
5

1:
1.
5

1:1.5

1:1.5

1:
1.
5

1:1.5

1:1.5

令和 7 年度

（仮称）狼森天王4号線

令和6年度（仮称）狼森天王4号線道路整備工事

弘前市大字 狼森 地内

8700

8700

幅1m以上2m未満

幅1m以上2m未満

幅1m以上2m未満

幅1m以上2m未満

幅1m以上2m未満

幅1m以上2m未満

1.3 1.0

520

8600

0.4
0.
7

0.4
0.
6

0.8
0.
7

0.4

-

1.
4

-

1.
2

3.8

-

-

-

0.4

0.4

-

0.4

0.4

-

-

0.8

0.7

0.5 -

0.5 -



横 断 図 ③

弘 前 市 建 設 部 土 木 課

路 線 名

年 度

工 事 名

施工箇所

図面名称

縮 尺

図面番号 13 葉 6

6.5 7.0

6.2 6.9

市道 狼森小栗山線

▽ 95.665

▽ 95.431

0.673%

15600

▽ 95.628

▽ 95.233

NO.8

FH= 95.961
GH= 95.805

NO.8+16.258(NO.8+15.527)

FH= 95.645
GH= 95.699

NO.8+19.511

FH= 0.000
GH= 95.655

(As) (As)

KE2-2(NO.7+14.523)

FH= 96.105
GH= 96.030

床掘 CA2 埋戻し RA

側 溝

作 業 土 工

構造物区分
1.0m未満

床掘 CA2 埋戻し RA

側 溝

作 業 土 工

構造物区分
1.0m未満

床掘 CA2 埋戻し RA

側 溝

作 業 土 工

構造物区分
1.0m未満

4.3

-

-

-

-

1.7 1.0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

3.6

-

-

-

-

1.4 0.8

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

9.0

-

-

-

-

-

-

-

1.4 0.8

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

項目 記号 数 量

CA1 オープンカット

盛土幅

盛土

路床

路肩

法面

整形

切土法面

盛土法面

CL

BL

掘削

4.0以上 2.5～4.0 0～2.5

本 線 土 工

畦畔

BA2

BA3

BA4

路体 BA1

路外 BA5

安定処理層

項目 記号 数 量

CA1 オープンカット

盛土幅

盛土

路床

路肩

法面

整形

切土法面

盛土法面

CL

BL

掘削

4.0以上 2.5～4.0 0～2.5

本 線 土 工

畦畔

BA2

BA3

BA4

路体 BA1

路外 BA5

安定処理層

項目 記号 数 量

CA1 オープンカット

盛土幅

盛土

路床

路肩

法面

整形

切土法面

盛土法面

CL

BL

掘削

4.0以上 2.5～4.0 0～2.5

本 線 土 工

畦畔

BA2

BA3

BA4

路体 BA1

路外 BA5

安定処理層

4.5

4.4

8.2

8500

4.000%

7000

4.000%

3.051%3.051%

3500 3500

500

750750

520

5703

1333 13618

15600

0.234%0.234%

7915

DL=95.000

DL=95.000

DL=95.000

DL=95.000

520 500

750

3388 3388

6776 750

8276

▽ 95.495

0.5

1:1.5

0.2

0.5

0.3

▽ 95.700

横 断 図 ③

S=1:100

▽ 95.541

▽ 95.440

1:1.5

令和 7 年度

（仮称）狼森天王4号線

令和6年度（仮称）狼森天王4号線道路整備工事

弘前市大字 狼森 地内

▽ 95.233

幅1m以上2m未満

幅1m以上2m未満

幅1m以上2m未満

0.237%

649

工事終点

NO.8+15.527

▽ 95.270

8600

8376

-

-

-

0.2

-

0.3

（FH= 95.645）
（GH= - ）



横 断 図 ④ (南部広域農道部)

弘 前 市 建 設 部 土 木 課

路 線 名

年 度

工 事 名

施工箇所

図面名称

縮 尺

図面番号 13 葉 7

横 断 図 ④ （南部広域農道部）

S=1:100

令和 7 年度

（仮称）狼森天王4号線

令和6年度（仮称）狼森天王4号線道路整備工事

弘前市大字 狼森 地内

(As)

U300B

1:
1.
5

DL=95.000

FH=99.349
GH=99.290

NO.-12

500

750

3000 3000

6000

7500 500

750

3.000% 3.000%

7.8

5.3

(As)

(as)1:
1.
5

1:1.5

DL=95.000

FH=99.157
GH=99.090

NO.-11

500

750

3000 3000

6000

7500 500

750

3.000% 3.000%

▽ 97.387

8.3

5.1

床掘 CA2 埋戻し RA

側 溝

作 業 土 工

構造物区分

床掘 CA2 埋戻し RA

側 溝

作 業 土 工

構造物区分

-

0.1 0.1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

0.5 0.3

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

項目 記号 数 量

CA1 オープンカット

盛土幅

盛土

路床

路肩

法面

整形

切土法面

盛土法面

CL

BL

掘削

4.0以上 2.5～4.0 0～2.5

本 線 土 工

畦畔

BA2

BA3

BA4

路体 BA1

路外 BA5

安定処理層

項目 記号 数 量

CA1 オープンカット

盛土幅

盛土

路床

路肩

法面

整形

切土法面

盛土法面

CL

BL

掘削

4.0以上 2.5～4.0 0～2.5

本 線 土 工

畦畔

BA2

BA3

BA4

路体 BA1

路外 BA5

安定処理層

小規模

-

▽ 97.447

-

-

-

-

0.2

0.
5

0.5

(0.2) (0.3)

※( )内の数値はU300B撤去の数値とする。

※( )内の数値はU300B撤去の数値とする。

（0.3） （0.5）

-

-

U300B

300 300

300 300
300 300

小規模

小規模 小規模



横 断 図 S=1:100平 面 図 S=1:100

S=1:100

表 層 工 5 再生密粒度As(13F) t= 3cm

路 盤 工 再生砕石(RC-40) t=20cm

掘 削(機械)

GH=96.989

FH=98.255

GH=97.080

FH=97.635

GH=97.335

FH=97.335

掘 削(機械)

掘 削(機械)

弘 前 市 建 設 部 土 木 課

路 線 名

年 度

工 事 名

施工箇所

図面名称

縮 尺

図面番号

弘前市大字 狼森 地内

13 葉 8

縦 断 図

1号取付道路工図

1号取付道路工図

S=1:100

L2

R1

L1

N
O.

0

N
O.

0
+2

.
70

NO
.0

NO
.0

+
2.

7
0

NO
.0

+
17

.
10

表層工

路盤工

1号

37.42

39.15

舗装面積(m2)

N
O.

0
+1

2
.4

0

NO
.0

+
12

.4
0

NO
.0

+
0.

9
7

項 目 記号

CA1

路床盛土（2.5～4.0m以上）

路肩盛土

切土法面

盛土法面

CL

BL

BA3

BA1

-

6.0

-

-

NO.0+2.70

NO.0+12.40

NO.0+17.10

路床盛土 （4.0m以上）

路床盛土 (0～2.5m以上）

BA2

BA1

6.3

項 目 記号

CA1

路床盛土（2.5～4.0m以上）

路肩盛土

切土法面

盛土法面

CL

BL

BA3

BA1

-

1.5

-

-

路床盛土 （4.0m以上）

路床盛土 (0～2.5m以上）

BA2

BA1

1.1

-

項 目 記号

CA1

路床盛土（2.5～4.0m以上）

路肩盛土

切土法面

盛土法面

CL

BL

BA3

BA1

-

0.6

0.4

0.1路床盛土 （4.0m以上）

路床盛土 (0～2.5m以上）

BA2

BA1 -

-

NO
.
0+

0.
9
7

NO.1+10.00

4.000%
4.000%

17100

水

道

96.97

97.00

97.28

DL=95.000
DL=95.000

DL=95.000

DL=95.000

R=
7.
0m

NO
.0
+1
7.
10

▽98.247

▽ 97.335

▽ 96.829

▽ 98.427 ▽ 98.255
2000

6.385%

▽ 98.247

▽ 96.989

3.0
3.0

2616

308308

▽ 97.080

▽ 97.635

1.10.
4

0.6

500

3750 3750

9000

750 7507500

17100

2700 47009700

2500

250 2502000

250

2500

2000250

令和 7 年度

（仮称）狼森天王4号線

令和6年度（仮称）狼森天王4号線道路整備工事

-

※CAD計測

-

-

-



L7

L
6

L5

縦 断 図

2号取付道路工図

S=1:100

NO.2+14.00

N
O.

0

4.000%
4.000%

N
O
.0

N
O
.0

+
2.

3
0

N
O
.0

+
6.

3
0

N
O
.0

+
9.

8
0

NO
.
0+

2
.3

0

NO
.
0+

6
.3

0

NO
.0
+9
.8
0

2号取付道路工図

表層工

路盤工

2号

22.84

23.98

舗装面積(m2)

NO.0+2.30

NO.0+6.30

NO.0+9.80

9800

N
O
.0

+
1.

0
0

項 目 記号

CA1

路床盛土（2.5～4.0m以上）

路肩盛土

切土法面

盛土法面

CL

BL

BA3

BA1

-

4.1

-

-

路床盛土 （4.0m以上）

路床盛土 (0～2.5m以上）

BA2

BA1 -

3.3

項 目 記号

CA1

路床盛土（2.5～4.0m以上）

路肩盛土

切土法面

盛土法面

CL

BL

BA3

BA1

-

1.5

-

0.8路床盛土 （4.0m以上）

路床盛土 (0～2.5m以上）

BA2

BA1

-

項 目 記号

CA1

路床盛土（2.5～4.0m以上）

路肩盛土

切土法面

盛土法面

CL

BL

BA3

BA1

-

-

-

0.5

-

路床盛土 （4.0m以上）

路床盛土 (0～2.5m以上）

BA2

BA1 -

-

N
O
.0

+
1.

0
0

弘 前 市 建 設 部 土 木 課

路 線 名

年 度

工 事 名

施工箇所

図面名称

縮 尺

図面番号

弘前市大字 狼森 地内

13 葉 9

7.
17

97
.16

白
地

道

96
.48

.
99

96.
98

97.
12

9
6.8

4

96
.74

9
6.6

9

U300B(逆
)

NO.3

平 面 図 S=1:100

S=1:100

横 断 図 S=1:100

表 層 工 5 再生密粒度As(13F) t= 3cm

路 盤 工 再生砕石(RC-40) t=20cm

GH=96.688

FH=97.672

GH=97.063

FH=97.352

GH=97.072

FH=97.072

掘 削(機械)

掘 削(機械)

掘 削(機械)

DL=95.000
DL=95.000

DL=95.000

DL=95.000

R
=
3.

0
0m

▽ 97.676
▽ 97.856

▽ 97.672 ▽ 97.352
▽ 97.072

▽ 96.580

1号進入路工(W=2.00m)

L=3.00m

▽97.676

750

37503750

750

9000500

7500 3500

9800

40002300

250 2000 250

2500

250 2000 250

2500

▽ 96.688
▽ 97.063

374 1044 1044 374

2836

1.10.
4

2.4
1.7

令和 7 年度

（仮称）狼森天王4号線

令和6年度（仮称）狼森天王4号線道路整備工事

8.000%

※CAD計測

-

-

-



L7

L6

L12

L11

L10

1号進入路工

横 断 図

進入路工図

S=1:100

NO.0

進入路工図

表層工

路盤工

1号

6.00

6.30

舗装面積(m2)

NO.0+8.021

平 面 図

2号進入路工

平 面 図

3号進入路工

平 面 図

NO.0+3.00

横 断 図

NO.0+1.90

NO.0+12.50

横 断 図

NO.0+1.50

NO.0+4.20

表層工

路盤工

2号

28.77

30.24

舗装面積(m2)

表層工

路盤工

3号

11.66

12.17

舗装面積(m2)

項 目 記号

CA1

路床盛土（2.5～4.0m以上）

路肩盛土

切土法面

盛土法面

CL

BL

BA3

BA1

-

0.3

0.2

-

路床盛土 （4.0m以上）

路床盛土 (0～2.5m以上）

BA2

BA1 -

項 目 記号

CA1

路床盛土（2.5～4.0m以上）

路肩盛土

切土法面

盛土法面

CL

BL

BA3

BA1

-

-

-

0.5

-

路床盛土 （4.0m以上）

路床盛土 (0～2.5m以上）

BA2

BA1 -

-

項 目 記号

CA1

路床盛土（2.5～4.0m以上）

路肩盛土

切土法面

盛土法面

CL

BL

BA3

BA1

-

-

-

0.5

-

路床盛土 （4.0m以上）

路床盛土 (0～2.5m以上）

BA2

BA1 -

-

項 目 記号

CA1

路床盛土（2.5～4.0m以上）

路肩盛土

切土法面

盛土法面

CL

BL

BA3

BA1

-

3.5

-

-

路床盛土 （4.0m以上）

路床盛土 (0～2.5m以上）

BA2

BA1 -

4.1

項 目 記号

CA1

路床盛土（2.5～4.0m以上）

路肩盛土

切土法面

盛土法面

CL

BL

BA3

BA1

-

2.0

路床盛土 （4.0m以上）

路床盛土 (0～2.5m以上）

BA2

BA1

-

項 目 記号

CA1

路床盛土（2.5～4.0m以上）

路肩盛土

切土法面

盛土法面

CL

BL

BA3

BA1

-

-

-

0.5

-

路床盛土 （4.0m以上）

路床盛土 (0～2.5m以上）

BA2

BA1 -

-

N
O
.0

N
O
.0

+
3.

0
0

1.0

1354 1314 500534

3702

-

0.5

-

弘 前 市 建 設 部 土 木 課

路 線 名

年 度

工 事 名

施工箇所

図面名称

縮 尺

図面番号

弘前市大字 狼森 地内

13 葉 10

250 2000 250

2500

N
O
.0

+
1.

9
0

N
O
.0

+
12

.
50

N
O
.0

250 2000 250

2500

374 1050 1461 678

3563

250 2000 250

2500

0.
3

1:
1.
5

N
O.

0
+1

.
00

NO
.
0+

1
.5

0
0

N
O
.0

NO
.
0+

4
.2

0

NO
.
0+

1
.8

00

N
O.

0

N
O
.0

+
6.

40

250 2000 250

2500

1.
8 1.7

96.
48

96.
74

6
0

9
6
.
9
5

S=1:100

S=1:100 S=1:100 S=1:100

表 層 工 5 再生密粒度As(13F) t= 3cm

路 盤 工 再生砕石(RC-40) t=20cm

NO.0
GH=97.072

FH=97.214

GH=96.873

FH=96.873

S=1:100

表 層 工 5 再生密粒度As(13F) t= 3cm

路 盤 工 再生砕石(RC-40) t=20cm

GH=96.398

FH=97.327

GH=96.300

FH=96.300

S=1:100

表 層 工 5 再生密粒度As(13F) t= 3cm

路 盤 工 再生砕石(RC-40) t=20cm

GH=97.030

FH=97.222

GH=97.030

FH=97.030

掘 削(機械)

掘 削(機械) 掘 削(機械)

掘 削(機械) 掘 削(機械)

掘 削(機械)

S=1:100

S=1:100

表 層 工 5 再生密粒度As(13F) t= 3cm

路 盤 工 再生砕石(RC-40) t=20cm

GH=96.840
FH=97.312

GH=96.840

FH=96.840

掘 削(機械)

掘 削(機械)

DL=95.000

DL=95.000

DL=95.000

DL=95.000

DL=95.000

DL=95.000

DL=95.000

DL=95.000

3000

2
号

取
付

道
路

工

2
0
00

2
5
00

2
5
0

2
50

▽ 96.873

▽ 97.214

11.367%

NO.3+16.30

NO.3+16.30（R）NO.3+16.300（L）2号取付道路工
NO.0+8.021（L）

12500

▽97.428

2
5
0

20
0
0

25
0

25
0
0

▽97.511

▽96.300

9.688%

2000250 250

2500

▽97.428

▽97.329

7.119%

97.030

▽97.676

▽97.496

10.250%

96.840

NO.2+14.00（R）

2
5
0
0

2
5
0

2
5
0

2
0
0
0

4200

2
5
0
0

2
5
0

2
5
0

2
0
0
0

6400

4号進入路工

平 面 図

表層工

路盤工

4号

15.82

16.50

舗装面積(m2)

横 断 図

NO.0+1.80

NO.0+6.40

項 目 記号

CA1

路床盛土（2.5～4.0m以上）

路肩盛土

切土法面

盛土法面

CL

BL

BA3

BA1

-

4.2

路床盛土 （4.0m以上）

路床盛土 (0～2.5m以上）

BA2

BA1 -

項 目 記号

CA1

路床盛土（2.5～4.0m以上）

路肩盛土

切土法面

盛土法面

CL

BL

BA3

BA1

-

-

-

0.5

-

路床盛土 （4.0m以上）

路床盛土 (0～2.5m以上）

BA2

BA1 -

-

-

1.9

11861217 433462

2.3 1.9

-

令和 7 年度

（仮称）狼森天王4号線

令和6年度（仮称）狼森天王4号線道路整備工事

NO.3+16.30 NO.2+14.00

1.0

-

3298

0.1

LEVEL

LEVEL

LEVEL LEVEL

LEVEL LEVEL

LEVEL6.385%

-

※CAD計測 ※CAD計測 ※CAD計測
※CAD計測

- -



弘 前 市 建 設 部 土 木 課

路 線 名

年 度

工 事 名

施工箇所

図面名称

縮 尺

図面番号

弘前市大字 狼森 地内

13 葉 11

DL=93.000

(As)

U300B

(500)

(750)

(3000) (3000)

(6000)

(7500) (500)

(750)

NO.-10-18.50

FH=99.145

(PK1-RC-D450) 既設管渠工(HPφ450)

L=2.40m

A - A断面 S=1:100

(
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)

土
か
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り

平 面 図 S=1:100
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1
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6

取付水路工(BFB-B 300) L=11.50m
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令和6年度（仮称）狼森天王4号線道路整備工事
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弘 前 市 建 設 部 土 木 課

路 線 名

年 度

工 事 名

施工箇所

図面名称

縮 尺

図面番号 13 葉 12

S=1:20

摘 要

1号横断工(呑口桝)

1号横断工(吐口桝)

150 L 150

L+300

1
5
0

B
1
5
0

B
+
3
0
0

150 B 、L 150

B+300、L+300

H
+
1
5
0

1000×1000用
2枚掛け

B1000-L1000-H2000

3

製品 底高 製品 底高 製品 底高 製品 底高

1 2
略 図

99.013 T-25

足掛金具ク゛レーチンク゛蓋天端高

97.288

4

集水桝寸法及び取付表

5

NO.5+4.50(R)

96.972

T- 2
×1000 1000

枚掛け
用

2
2

NO.5+4.50(L)

97.070

T- 2
×1000 1000

枚掛け
用

2
2

NO.6+3.90(L) 96.150 T- 2
×700 700

枚掛け
用

1
-

96.38396.229 96.430

96.133

5
0
0

3
0
0

足掛金具

グレーチング蓋

グレーチング蓋

B1000-L1000-H1100

B1000-L1000-H1100

B 700-L 700-H 700

平 面 図 断 面 図

プレキャスト

プレキャスト

プレキャスト

プレキャスト

規 格

97.288

96.132

1号 接続桝

2号 接続桝

3号 接続桝

4号 接続桝

NO.8+15.90(R) 95.665 T-25 -

NO.8+15.40(L) 95.628 T-25 -B 800-L 800-H 800

プレキャスト

プレキャスト

5号 接続桝

6号 接続桝

名 称 計画位置 内寸法

B×L×H (mm)

NO.0+1.66(L)

NO.8+15.40(L) 95.539 T-25
×800 800

枚掛け
用

2
-

NO.8+15.40(L) 95.600 T-25
×800 800

枚掛け
用

2
- 95.110

95.165 95.253B 800-L 800-H 800

B 800-L 800-H 800

プレキャスト

プレキャスト

BF1-B 4007号 接続桝

8号 接続桝
既設HP450

95.110
US9-B-B500-H400

(縦断用）

95.165
US9-B-B500-H400

(縦断用）

US9-B-B300-H300

(縦断用）
4

2

3

3

1

4
3

1

95.233
US9-B-B300-H300

(縦断用）
95.233 US3-B 300A 95.233

(横断用）

95.270
B300×H300

(横断用）
95.431BF1-B 300 4

1

1

BF1-B 400 4BF1-B 400 95.758

24
3

1

24

ボックスカルバート

600×600BF1-B 400 95.256BF1-B 300

BF1-B 300
ボックスカルバート

600×600 BF1-B 300

1号横断工横断工計画図
(南部広域農道図面)97.340US1-B-B 300B

BFB-B 300

(取付水路) (横断工継足し)

PK1-RC-D450 1

24

接続桝工図

接続桝工図

S=1:20

95.758

（仮称）狼森天王4号線

弘前市大字 狼森 地内

B 600-L 600-H 600
×600 600

枚掛け
用

1

再生砕石(RC-40)

基礎砕石

×800 800
枚掛け

用
2

B300×H300

BF1-B 300
3

1

24
3NO.-7-4.90(L)

南部広域農道南部広域農道
3号 接続桝

B 1000-L1500-H1400 現場打ち 97.950 T- 2
×1000 1500

枚掛け
用

3
3 BF1-B 300 96.750 BF1-B 300 96.810 RCB-B1000-H1000 96.790 BF1-B 300 96.810

96.540

県施工済み

4号横断工横断工計画図
(南部広域農道図面) ※南部広域農道工事

H
1
5
0

50 50

B+400、L+400

2
0
0

令和 7 年度

令和6年度（仮称）狼森天王4号線道路整備工事
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路 線 名

年 度

工 事 名

施工箇所

図面名称

縮 尺

図面番号 13 葉 13

小構造物工図（参考図）

図 示

(US1-B-B 300B)

基礎砕石

S=1:10
U型側溝

小構造物工図（参考図）

記 号

参 考
重 量

(kg/個)

側溝
個数
(個)

参考数量表

基礎材

(m3) (m2)

(10m当り)

US1-B-B 300B 0.5 5

L

（仮称）狼森天王4号線

弘前市大字 狼森 地内

再生砕石(RC-40)

φ=450
38

38

(PK1-RC-D450)
S=1:10

ヒューム管

1
5
02
3
0

1
5
0

100 750 100

基礎砕石
再生砕石(RC-40)

コンクリート 2 18-8-40BB

基礎コンクリート

記 号

参 考
重 量

(kg/本)

PK1-RC-D450 373

※型枠面積は基礎コンクリート両側面のみ計上し、端部型枠は計上していない。

L=2.43m

管本数
(本)

基礎
ｺﾝｸﾘｰﾄ

型枠

参 考 数 量 表
基礎材

(m3) (m2) (m3) (m2)

(10m当り)

4.1 1.5 4 1.4 9.5

(BFB-B300)

60 300 60

420

50 50

520

8
5

3
00

8
5

4
70

10
0

敷モルタル(1:3)

基礎砕石

S=1:10
ベンチフリュームボックス

記 号

参 考
重 量

(kg/個)

側溝
組数
(組)

参考数量表

基礎材

(m3) (m2)

(10m当り)

BFB-B300 274 10 0.5 5

側溝 L=1.0m

再生砕石(RC-40)

500

30065 65

430

1
0
0

3
0
0

6
0

2000 268 5

側溝 L=2.0m

令和 7 年度

令和6年度（仮称）狼森天王4号線道路整備工事

敷モルタル(1:3)


